关于转发《市发展改革委市财政局关于印发2019年度天津市物流业发展专项资金项目申报指南的通知》的通知
各功能区、街镇：
现将《市发展改革委市财政局关于印发2019年度天津市物流业发展专项资金项目申报指南的通知》转发你处，请你处按照通知要求，组织开展好2019年天津市物流业发展专项资金项目申报工作，认真筛选本区域范围内符合条件的物流业项目，并在8月22日前报送如下材料：
1、各功能区、街镇完成项目初选后，提出正式推荐申请报告，并附《申报项目汇总表》（加盖公章）。
2、项目申请材料须加盖项目单位公章，上报纸质版（一式四份）和电子版。
附件：《市发展改革委市财政局关于印发2019年度天津市物流业发展专项资金项目申报指南的通知》。
联 系 人：陈衍山     邮箱bhfgfwy02@163.com
联系电话：65306187
2018年8月13日
PAGE